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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SiKReT Gliwice 15.12.2024 18:57 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Gliwice, 13. - 15.12.2024

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
14.12.2024 - 9:55 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 3:50.76 Młynarczyk Karol 05114 Lublin 17.12.2015
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

1. Bluj Aleksander 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:04.91 +0,69 92% 650 A
50m: 27.77 27.77 150m: 1:29.40 30.91 250m: 2:31.33 31.08 350m: 3:33.91 31.58

100m: 58.49 30.72 200m: 2:00.25 30.85 300m: 3:02.33 31.00 400m: 4:04.91 31.00

2. Wójcik Remigiusz 09 KU AZS UMCS Lublin 4:05.63 +0,71 + 0.72 95% 645 A
50m: 27.82 27.82 150m: 1:29.38 31.12 250m: 2:32.07 31.39 350m: 3:34.80 31.30

100m: 58.26 30.44 200m: 2:00.68 31.30 300m: 3:03.50 31.43 400m: 4:05.63 30.83

3. Szelążek Alan 09 MKP Szczecin 4:07.29 +0,67 + 2.38 97% 632 A
50m: 28.60 28.60 150m: 1:31.40 31.57 250m: 2:33.81 30.84 350m: 3:36.49 31.22

100m: 59.83 31.23 200m: 2:02.97 31.57 300m: 3:05.27 31.46 400m: 4:07.29 30.80

4. Nowacki Mieszko 09 KU AZS UMCS Lublin 4:07.31 +0,62 + 2.40 98% 632 A
50m: 28.43 28.43 150m: 1:30.66 31.33 250m: 2:34.36 31.84 350m: 3:37.21 31.35

100m: 59.33 30.90 200m: 2:02.52 31.86 300m: 3:05.86 31.50 400m: 4:07.31 30.10

5. Lukavetskyi Oleksandr 09 UKS 190 Łódź 4:08.32 +0,70 + 3.41 101% 624
50m: 28.33 28.33 150m: 1:30.16 30.83 250m: 2:33.05 31.40 350m: 3:36.96 32.06

100m: 59.33 31.00 200m: 2:01.65 31.49 300m: 3:04.90 31.85 400m: 4:08.32 31.36

6. Jankiewicz Szymon 09 MKP Szczecin 4:08.40 + 3.49 109% 623 A
50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.14 31.42 250m: 2:34.51 31.51 350m: 3:37.60 31.55

100m: 59.72 31.18 200m: 2:03.00 31.86 300m: 3:06.05 31.54 400m: 4:08.40 30.80

7. Wiraszka Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 4:10.96 +0,71 + 6.05 88% 604 A
50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.29 31.92 250m: 2:36.44 32.10 350m: 3:40.44 32.00

100m: 1:00.37 31.52 200m: 2:04.34 32.05 300m: 3:08.44 32.00 400m: 4:10.96 30.52

8. Janiszewski Fabian 09 UKS 190 Łódź 4:11.55 +0,80 + 6.64 93% 600 A
50m: 29.10 29.10 150m: 1:32.74 31.88 250m: 2:36.59 31.95 350m: 3:40.97 32.02

100m: 1:00.86 31.76 200m: 2:04.64 31.90 300m: 3:08.95 32.36 400m: 4:11.55 30.58

9. Zieliński Dawid 09 MKP Szczecin 4:12.08 +0,70 + 7.17 95% 596 A
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.71 32.25 250m: 2:38.12 32.17 350m: 3:41.53 31.45

100m: 1:01.46 31.97 200m: 2:05.95 32.24 300m: 3:10.08 31.96 400m: 4:12.08 30.55

10. Korona Eryk 09 MKP Szczecin 4:12.17 +0,75 + 7.26 94% 596 A
50m: 29.24 29.24 150m: 1:33.83 32.32 250m: 2:38.08 31.73 350m: 3:41.41 31.47

100m: 1:01.51 32.27 200m: 2:06.35 32.52 300m: 3:09.94 31.86 400m: 4:12.17 30.76

11. Majewski Igor 09 UKS Delfin Tarnobrzeg 4:14.26 +0,73 + 9.35 98% 581 A
50m: 29.00 29.00 150m: 1:33.37 32.33 250m: 2:38.22 32.16 350m: 3:43.09 32.03

100m: 1:01.04 32.04 200m: 2:06.06 32.69 300m: 3:11.06 32.84 400m: 4:14.26 31.17

12. Michalski Maksymilian 09 MUKS ''Piętnastka'' 4:14.27 +0,61 + 9.36 103% 581 B
50m: 27.72 27.72 150m: 1:33.66 33.13 250m: 2:39.62 32.89 350m: 3:44.03 31.78

100m: 1:00.53 32.81 200m: 2:06.73 33.07 300m: 3:12.25 32.63 400m: 4:14.27 30.24

13. Cichoń Patryk 09 KS Neptun Świdnica 4:14.81 +0,67 + 9.90 104% 577 B
50m: 28.88 28.88 150m: 1:33.05 32.40 250m: 2:38.42 32.47 350m: 3:43.45 32.35

100m: 1:00.65 31.77 200m: 2:05.95 32.90 300m: 3:11.10 32.68 400m: 4:14.81 31.36

14. Wojtkowiak Wiktor 09 KS Posnania Poznań 4:15.29 +0,64 + 10.38 104% 574 B
50m: 28.20 28.20 150m: 1:33.34 32.80 250m: 2:39.64 33.17 350m: 3:44.32 31.35

100m: 1:00.54 32.34 200m: 2:06.47 33.13 300m: 3:12.97 33.33 400m: 4:15.29 30.97

15. Batugowski Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:15.83 +0,60 + 10.92 103% 571 B
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.84 32.55 250m: 2:38.65 32.64 350m: 3:44.09 33.01

100m: 1:00.29 31.61 200m: 2:06.01 33.17 300m: 3:11.08 32.43 400m: 4:15.83 31.74

16. Mielcarek Filip 09 TP Skalar, Słupsk 4:16.83 +0,68 + 11.92 99% 564 B
50m: 28.87 28.87 150m: 1:33.14 32.51 250m: 2:38.80 32.87 350m: 3:45.25 33.03

100m: 1:00.63 31.76 200m: 2:05.93 32.79 300m: 3:12.22 33.42 400m: 4:16.83 31.58

17. Ćwirko Dominik 09 Akademia Sms Racibórz 4:18.90 +0,71 + 13.99 101% 550 B
50m: 28.75 28.75 150m: 1:33.91 32.28 250m: 2:40.54 33.04 350m: 3:46.51 32.75

100m: 1:01.63 32.88 200m: 2:07.50 33.59 300m: 3:13.76 33.22 400m: 4:18.90 32.39

18. Fronczek Błażej 09 KU AZS UMCS Lublin 4:23.43 +0,63 + 18.52 98% 523 B
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.67 33.66 250m: 2:43.73 33.51 350m: 3:51.12 33.65

100m: 1:03.01 33.09 200m: 2:10.22 33.55 300m: 3:17.47 33.74 400m: 4:23.43 32.31
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Gliwice, 13. - 15.12.2024

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

19. Nadaj Filip 09 UKS Żabianka Gdańsk 4:23.53 +0,68 + 18.62 99% 522 B
50m: 29.70 29.70 150m: 1:36.10 33.48 250m: 2:43.26 33.53 350m: 3:50.69 33.61

100m: 1:02.62 32.92 200m: 2:09.73 33.63 300m: 3:17.08 33.82 400m: 4:23.53 32.84

20. Szaniawski Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 4:24.56 +0,77 + 19.65 103% 516 B
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.57 32.34 250m: 2:40.63 34.35 350m: 3:50.54 35.13

100m: 1:00.23 31.37 200m: 2:06.28 33.71 300m: 3:15.41 34.78 400m: 4:24.56 34.02

21. Mizgalski Kacper 09 KS Posnania Poznań 4:24.81 +0,68 + 19.90 107% 514 B
50m: 29.84 29.84 150m: 1:35.65 33.54 250m: 2:44.57 34.85 350m: 3:53.12 33.86

100m: 1:02.11 32.27 200m: 2:09.72 34.07 300m: 3:19.26 34.69 400m: 4:24.81 31.69

22. Rutkowski Bartosz 09 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 4:25.80 +0,70 + 20.89 98% 509 R
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.32 33.40 250m: 2:44.47 34.28 350m: 3:52.65 33.98

100m: 1:02.92 33.00 200m: 2:10.19 33.87 300m: 3:18.67 34.20 400m: 4:25.80 33.15

23. Smykiewicz Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 4:28.32 +0,71 + 23.41 104% 494 R
50m: 29.42 29.42 150m: 1:35.33 33.49 250m: 2:43.38 34.20 350m: 3:53.55 35.59

100m: 1:01.84 32.42 200m: 2:09.18 33.85 300m: 3:17.96 34.58 400m: 4:28.32 34.77

24. Więcek Patryk 09 MKP Szczecin 4:28.67 +0,57 + 23.76 104% 493
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.33 33.99 250m: 2:45.81 34.15 350m: 3:54.81 34.51

100m: 1:03.34 33.07 200m: 2:11.66 34.33 300m: 3:20.30 34.49 400m: 4:28.67 33.86

25. Świeży Szymon 09 Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"4:28.89 +0,80 + 23.98 103% 491
50m: 29.28 29.28 150m: 1:36.50 34.09 250m: 2:46.35 34.79 350m: 3:55.66 34.36

100m: 1:02.41 33.13 200m: 2:11.56 35.06 300m: 3:21.30 34.95 400m: 4:28.89 33.23

26. Spadło Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu4:29.87 +0,80 + 24.96 105% 486
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.43 34.13 250m: 2:48.22 35.09 350m: 3:56.89 34.32

100m: 1:04.30 34.09 200m: 2:13.13 34.70 300m: 3:22.57 34.35 400m: 4:29.87 32.98

27. Fifielski Kasjan 09 UKS Tri-Team Rumia 4:31.55 + 26.64 103% 477
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.98 34.59 250m: 2:49.55 34.98 350m: 3:58.60 34.45

100m: 1:05.39 34.27 200m: 2:14.57 34.59 300m: 3:24.15 34.60 400m: 4:31.55 32.95

28. Kociołek Leon 09 UKS NIKA Sport Team Kraków 4:33.23 +0,75 + 28.32 101% 468
50m: 30.75 30.75 150m: 1:37.76 34.06 250m: 2:47.22 34.97 350m: 3:58.57 35.74

100m: 1:03.70 32.95 200m: 2:12.25 34.49 300m: 3:22.83 35.61 400m: 4:33.23 34.66

29. Ciołek Dawid 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:34.07 +0,71 + 29.16 102% 464
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.99 34.72 250m: 2:48.53 35.24 350m: 3:59.76 35.54

100m: 1:03.27 33.40 200m: 2:13.29 35.30 300m: 3:24.22 35.69 400m: 4:34.07 34.31

30. Palkij Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 4:35.21 +0,81 + 30.30 104% 458
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.89 35.09 250m: 2:50.82 35.23 350m: 4:01.27 35.03

100m: 1:04.80 33.86 200m: 2:15.59 35.70 300m: 3:26.24 35.42 400m: 4:35.21 33.94

31. Hamrol Igor 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 4:37.61 +0,71 + 32.70 100% 446
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.78 35.21 250m: 2:52.06 35.82 350m: 4:03.44 36.00

100m: 1:04.57 34.36 200m: 2:16.24 36.46 300m: 3:27.44 35.38 400m: 4:37.61 34.17

32. Czupryn Aleksander 09 KP Płetwal Mława 4:38.94 +0,70 + 34.03 103% 440
50m: 31.48 31.48 150m: 1:42.07 35.73 250m: 2:52.26 34.97 350m: 4:03.28 35.37

100m: 1:06.34 34.86 200m: 2:17.29 35.22 300m: 3:27.91 35.65 400m: 4:38.94 35.66

33. Gołębiowski Wiktor 09 WKS Śląsk 4:40.47 +0,80 + 35.56 99% 433
50m: 31.02 31.02 150m: 1:39.73 34.87 250m: 2:51.60 35.93 350m: 4:05.70 37.34

100m: 1:04.86 33.84 200m: 2:15.67 35.94 300m: 3:28.36 36.76 400m: 4:40.47 34.77

34. Piotrowski Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 4:41.48 +0,63 + 36.57 115% 428
50m: 30.09 30.09 150m: 1:39.55 35.52 250m: 2:52.81 36.87 350m: 4:05.39 36.11

100m: 1:04.03 33.94 200m: 2:15.94 36.39 300m: 3:29.28 36.47 400m: 4:41.48 36.09

35. Adamowski Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 4:50.79 +0,67 + 45.88 119% 388
50m: 31.08 31.08 150m: 1:41.89 36.27 250m: 2:57.43 38.17 350m: 4:14.35 38.79

100m: 1:05.62 34.54 200m: 2:19.26 37.37 300m: 3:35.56 38.13 400m: 4:50.79 36.44

36. Domański Franciszek 09 MKS Piaseczno 4:52.54 + 47.63 95% 381
50m: 30.76 30.76 150m: 1:43.13 36.68 250m: 2:58.32 37.72 350m: 4:14.91 38.20

100m: 1:06.45 35.69 200m: 2:20.60 37.47 300m: 3:36.71 38.39 400m: 4:52.54 37.63

37. Kowal Konrad 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 5:09.14 +0,80 + 1:04.23 105% 323
50m: 32.17 32.17 150m: 1:47.00 38.14 250m: 3:06.42 40.11 350m: 4:29.38 42.12

100m: 1:08.86 36.69 200m: 2:26.31 39.31 300m: 3:47.26 40.84 400m: 5:09.14 39.76
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NW Preg Kajetan 09 "Sikret" Gliwice -


